

NYHEDSBREV

Julen 2024

Det boligsociale team – Fælleshuset 25B

Glæd dig til



JULEVÆRKSTED

Det boligsociale team Laila, Samia og Lotte inviterer til juleværksted

1.december kl.10-12 i Fælleshuset 25B.

I juleværkstedet kan du/I bage småkager, eller lave juledekorationer og julepynt.

Alle beboere er velkomne, også hvis du bare har lyst til en kop kaffe og lidt julehygge. Det er gratis at deltage.

Vi glæder os til at se jer!



JULEBANKO

2.december kl.18.30-21.30

Julebanko i Fælleshuset 25B er i år arrangeret af Kvinders Mødested.

JULEKALENDER

Glæd dig til årets julekalender, som lander i din postkasse snart



“HER GROR VI” OG “KUNST PÅ BANEN”



I de sammenlagte projekter ser arbejdsgruppen for tiden på dette hjørne på Jens Søndergårds Vej.

Det er besluttet at anvende Spar Nord Fondens midler til at forskønne hjørnet, og det forventes at beplantningen og sning af stien betyder, at der skærmes for den vindtunnel, der er mellem de to bygninger.

Fredag d.29.november mødes arbejdsgruppen igen, og der tages endelig beslutning om planter m.m.

Inspirationstur
på Jespers
Planteskole



Vidste du at

UNGEGRUPPEN ER KOMMET GODT I GANG

Ungegruppen er kommet rigtig godt fra start i efteråret. 10-15 unge fra 4.klasse og op mødes hver tirsdag kl.15-17. Alle i alderskategorien er velkomne.

Nyt program for gruppen for første kvartal 2025 er på vej - følg eventuelt med på facebook



Der opstår nye fællesskaber på tværs af aldre i Ungegruppen.



MARCH MOD ENSOMHED

Igen i år var vi repræsenteret i March mod ensomhed, vi gik i 2 dage for at sætte fokus på det at være ensom og hvordan kan vi støtte hinanden i at komme ud af ensomhed.

Flere beboer fra Bo I Lemvig havde valgt at støtte op om arrangementet og gik mange kilometer, stor ros for det, de var så seje.

KULTURNAT

Traditionen tro deltager vores Babycafe i kuturnatten hos Tante Andantes hus. Vi står for at der i løbet af aftenen er lidt godt til ganen til de ca 200 fremmødte gæster i huset.

Det er en fornøjelse at være med til at skabe fællesskaber udenfor vores vante rammer.



BABYCAFÉ

Babycaféen er et samarbejde mellem den boligsociale helhedsplan og Lemvig kommune. I babycaféen kan nybagte forældre fra hele kommunen møde sundhedsplejersken, en integrationsmedarbejder og Laila fra det boligsociale team. Der er udarbejdet et årshjul, så forældrene kan deltage, når der er emner, de har lyst til at blive klogere på.

Babycafeen afholdes hver onsdag kl. 10 til 12, dog ikke i skolernes ferie.

Så smukt så der ud en vintermorgen på Jevnakervej

FOTO Laila Jensen



AFDELINGSBESTYRELSEN AFD 2

Mød den nye afdelingsbestyrelse for afd. 2 i Fælleshuset 25B hver den første torsdag i måneden kl.15-17 - mød dem første gang d.9.januar.

Afdelingsbestyrelsen finder du i lokalet bag køkkenet. Kom gerne med forslag til udvikling af boliger og området i Bo i Lemvig og hør om hvad afdelingsbestyrelsen arbejder med lige nu.

Nyt fra den boligsociale helhedsplan

Det boligsociale team



Lotte Tang



Laila Jensen



Samia Dahmani

Den boligsociale helhedsplan, som løber fra 1.maj 2023 til 31.april 2027, har titlen "Lemvig - Et godt sted at bo".

Projektet er et samarbejde mellem boligforeningen "Bo i Lemvig" og Lemvig Kommune, og er finansieret af de to parter og Landsbyggefonden.

Med det boligsociale team kan vi tilbyde beboere i boligforeningen støtte og vejledning i forhold til at komme i uddannelse og arbejde, hjælpe med at skabe rammerne for fællesskaber, og understøtte tryghed og trivsel i boligområdet.

Vi samarbejder tæt med boligforeningen, hvor vi med det nye team i projektet har gjort meget ud af arbejdet med at placere opgaverne, hvor de bliver løst bedst.

I det nye projektteam er vi kommet godt fra start, og vi sætter stor pris på den positive modtagelse vi og vores nye tiltag har fået.

I år har vi valgt at holde åbent juleværksted for alle beboere, hvor vi håber at I har lyst til at komme forbi enten for at deltage i værkstederne, eller bare for en kop kaffe, som du altid selv er velkommen til at sætte over, når du kommer i Fælleshuset 25b.

Det boligsociale team holder juleferie i perioden fra og med 23.december til og med 5.januar 2025.

Fælleshuset 25B holder lukket i samme periode.

Vi ønsker alle en rigtig glædelig jul

NY MEDARBEJDER

Velkommen til Alphonsine Mukankusi, som pr. 1.december er at finde i Fælleshuset 25B, hvor hun gør rent 5 timer om ugen. Tag godt imod Alphonsine.

FÆLLESHUSET 25B

Fælleshuset danner rammen om fællesskaber for alle beboere i boligforeningen Bo i Lemvig.

Fælleshuset er her hvor:

- Alle beboere kan tage initiativ til aktiviteter til gavn for fællesskabet
- Opdækning, kaffebrygning og oprydning er en fælles opgave
- Kaffe og the er gratis
- Der er egenbetaling for forplejning, men kun på mobilepay (INGEN kontanter)
- Vi taler pænt til, med og om hinanden
- Vi sammen styrker fællesskabet

Kontakt det boligsociale team, hvis du ønsker at iværksætte en aktivitet. Så hjælper vi dig gerne i gang.

FASTE BEBOER AKTIVITETER

Mandag	kl. 15.00-17.00 kl. 19.00-21.00 (ulige uger)	Mænds Mødested Kvindes Mødested
Tirsdag	kl.10.00-12.00 kl.15.00-17.00	Formiddagscafé Ungegruppe
Onsdag	kl. 10.00-12.00	Babycafé
Torsdag	kl.10.00-12.00 kl.13.30-16.30 kl.14.00-15.00 kl.13.30-16.30	Mindfulness (tilmelding til Laila) Råd og vejledning Gåtur for kvinder Eftermiddagscafé

Alle beboere er velkomne til aktiviteterne, hvor kaffebrygning og oprydning er et fælles ansvar. Omdrejningspunktet er fællesskab, og alle er ansvarlige for den gode stemning.

Fælleshuset 25B
Industrivej 25b
7620 Lemvig

